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RISULTATI
Schede valide 125

RIPARTIZIONE SEGGI
Aventi diritto 255

La Commissione Elettorale

Antonella Ramazzina
(ll Presidente)

Verbale delle elezioni della RSU

Comparto SCUOLA

Provincia. Pavia .RegioneLombardia

Michela Mazzola
(Componente)

Data elezioni 5-6-7 APRILE2022

Schede bianche 2 Schede nulle 6 Totale schede scrutinate 133

Votanti. 133 Seggi da ripartire 3.

Giuseppe Pantano
(Componente)

Votanti

Aventi Diritto

Collegio
r)

29

40
Maschi

1)

104

215
Femmine Maschi

2l

Femmine Maschi

3)

Femmine Maschi

4l

Femmine Maschi

5) .....................

Femmine

29

40
M

Totale

104

215
F

133

255

Totale
Generale

52,15%

% Validità
elezioni

Voti

Nome
proponente

o.s.

57

FLC CGIL
Lista 1

49

CISL FSUR
Lista 2

15

UIL SCUOLA RUA
Lista 3

4

ANIEF
Lista 4 Lista 5 Lista 6

Totale seqqi

Seqqi attribuiti

Seqqi asseqnati

Voti oftenuti

3

1

2

57
Lista I

2

0

2

49
Lista 2

1

1

0

15
Lista 3

0

0

0

4
Lista 4 Lista 5 Lista 6
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